Spółka działa w oparciu o statut (akt notarialny z dnia 7 sierpnia 2007 r., Rep. A nr 5079/2007  

z późniejszymi zmianami) oraz przepisy kodeksu spółek handlowych.  

3. KAPITAŁ ZAKŁADOWY JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 

Kapitał zakładowy Spółki CHEMOSERVIS-DWORY S.A. na dzień 31 marca 2010 roku wynosił 

9.056.000 złotych (słownie: dziewięć milionów pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych), dzieląc się na 90.560.000 

(słownie: dziewięćdziesiąt milionów pięćdziesiąt sześć tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 złotych 

(dziesięć groszy) każda, w tym: 

a) 37.920.000 (słownie: trzydzieści siedem milionów dziewięćset dwadzieścia tysięcy) akcji na 

okaziciela serii „A” o numerach od 00.000.001 (jeden) do 37.920.000 (trzydzieści siedem 

milionów dziewięćset dwadzieścia tysięcy), 

b) 30.000.000 (słownie: trzydzieści milionów) akcji na okaziciela serii „B” o numerach od 

00.000.001 (jeden) do 30.000.000 (trzydzieści milionów), 

c) 22.640.000 (dwadzieścia dwa miliony sześćset czterdzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii „C” 

o numerach od 00.000.001 (jeden) do 22.640.000 (dwadzieścia dwa miliony sześćset 

czterdzieści tysięcy). 

Podwyższenie kapitału zakładowego z kwoty 6.792.000 zł do kwoty 9.056.000 zł nastąpiło w drodze 

emisji 22.640.000 akcji nieuprzywilejowanych serii „C” Spółki o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, 

przez zarejestrowanie przez Sąd Rejestrowy dnia 30 marca 2010 roku, zmian w Statucie Spółki

[...]

Sprawa dotycząca Fabryka Elektrofiltrów „ELWO” S.A. z siedzibą w Pszczynie w upadłości,  

ul. Bielska 44, 43-200 Pszczyna. Do masy upadłości, jak wynika z oświadczenia Mec 

Klukowskiego, który jest posiadaniu akt sprawy,  zgłoszono łączną kwotę wierzytelności  

w wysokości 24.766,00zł. (słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt sześć 

złotych 00/100), na którą to kwotę składa się wierzytelność z tytułu kaucji gwarancyjnej 

dobrego wykonania umowy nr 1/WH/PR/C03 00401/04 z dnia 05 maja 2004 r. Postępowanie 

prowadzi Sąd Rejonowy Katowice-Wschód Wydział X Gospodarczy pod sygnaturą akt X GUp